מ"ת 10020-02-22 מדינת ישראל נ' חמדאן (עציר) ואח'
תיק חיצוני: פמ"ח 513/22

כבוד השופט שלמה בנג'ו בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
1. טארק חמדאן (עציר)

2. ענאד כרום (עציר)
המשיבים

החלטה
בפניי בקשה להורות על מעצרם של המשיבים עד לתום ההליכים המשפטיים נגדם, בהתאם להוראות סעיף 21 לחוק

סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996.

בד בבד עם הגשת הבקשה, הוגש כנגד המשיבים, כתב אישום המייחס להם שני אישומים.

באישום הראשון, מיוחסת למשיבים עבירות של החזקת נשק - עבירה לפי סעיף 144 (א) רישא וסיפא לחוק העונשין,
ביחד עם הוראת סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

לפי האישום הראשון, במועד שאינו ידוע למאשימה, עובר ליום 8/10/21, החזיקו הנאשמים בצוותא חדא, בבית בד, תת
מקלע מאולתר מסוג "קרלו", ובתוכו מחסנית תואמת, תת מקלע "עוזי" ורובה בריחי.

2,500 של בהיקף תחמושת "קרלו", המקלע לתת תואמות מחסניות 4 הבד, בבית חדא, בצוותא החזיקו כן, כמו
(להלן: לאקדח תואמת ופונדה מ"מ ו-0.22 מ"מ 7.62 של בקוטר בתפזורת תחמושת מ"מ, 5.56 קוטר כדורים,

"האמל"ח").

כל האמל"ח נתפס בבית הבד, בחיפוש שנערך בו ביום 8/10/21 סמוך לשעה 20:00, כשהאמל"ח מוסתר בתוך בית
הבד.

באישום השני, מיוחסות למשיב 1 בלבד, שתי עבירות של פגיעה בסדרי המשפט. עבירה של ניסיון להשמדת ראיה - לפי
העונשין, לחוק 244 סעיף לפי - מהלכי משפט שיבוש של ועבירה 1977 העונשין, התשל"ז לחוק 25 + 242 סעיף

התשל"ז 1977.

חלון באדן שהוסתרו סלולרי, טלפון מכשירי שני מידיו, נתפסו ,1 המשיב של מעצרו במהלך השני, האישום לפי
בביתו. השינה שבחדר המקלחת,

ביום 24/1/22, במהלך חקירתו של המשיב 1, תפס המשיב 1 את שני הטלפונים הניידים, הטיח אותם בשולחן החדר,
וניסה לשבור את שניהם, כדי למנוע את השימוש בטלפונים כראיה במשפט.

עילת מעצר -

הוראת יחד עם (2) (ג) (1) (א) לפי סעיף 21 עילת מעצר סטטוטורית, עבירות הנשק המיוחסות למשיבים, מקימות
סעיף 35 (ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו 1996.

בית המשפט העליון קבע, שוב ושוב, כי לא ניתן לאיין מסוכנות בדרך של חלופת מעצר, אלא במקרים חריגים, וכי על
ישראל, שם נ' מדינת סאלח (בש"פ 1498/18 לתום ההליכים עד אלו, על מעצר בעבירות להורות יש דרך הכלל,
שם ג'באלי, נ' ישראל מדינת 5119/20 בבש"פ אלרון י. השופט כב' דברי וראו ;(27.2.208 (מיום ,10 בפסקה

לאחר קבלת התסקיר אבחן אותו, ואשקול שוב את החלטת המעצר של המשיב 2,
בהפניה לתסקיר, משום הבטחה/מצג לשחרור המשיב 2.

ה. קובע דיון נוסף לאחר קבלת תסקיר ליום 27/3/22 שעה 09:30.

.VC ו. הדיון יעשה באמצעות מערכת היועדות חזותית

ז. מזכירות - להודיע לשירות המבחן; ולזמן את המשיב 2 באמצעות שב"ס לדיון הבא.

זכות ערר כחוק

ניתנה היום, ל' אדר א' תשפ"ב, 03 מרץ 2022, במעמד
הצדדים.